年  月  日

防犯カメラ管理責任者変更届出書

富田林市長 様

団 体 名

会 長 名

連 絡 先

   防犯カメラの管理について、下記のとおり、管理責任者及び取扱責任者に変更が

ありましたので届出します。

   警察からの要望により、連絡先などの情報を警察に提供することに承諾します。

１ 変更年月日    年   月   日

２ 変更内容

 変更前

管 理 責 任 者

取 扱 責 任 者

    変更後

管 理 責 任 者※

住   所

連 絡 先

富田林市

（    ）  ―

取 扱 責 任 者※

住   所

連 絡 先

富田林市

（    ）  ―

※管理責任者と取扱責任者を兼任することはできません。

FAXで提出可 0721-25-9980

【提出先：危機管理室】